
ES?
V

V

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

10ÚSEK: Stavební část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Revize PD v souladu s interiérem 5.NP

KOMU: Ol MM OD: MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

DATUM: 16.1.2018
OSOBNĚ:

ANO

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize v koordinaci s PD interiéru
DOTČENÉ MÍSTO: 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize PD .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 10
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění vícenákladů vzniklých zpracováním revizí projektových dokumentací 5.NP
řešících koordinaci dodávek stavební části a dodávek interiérů. Revize PD jsou zapracované v
Revize 02__vč 105-1, 105-3, 615 a týkají se úprav ústředního topení, elektroinstalace,
slaboproudu, architektonicko-stavebního řešení

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO Zv
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.1.2018

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
COVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

10
ÚSEK: Stavební část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
Popis: Revize PD v souladu s interiérem 5.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMOD: „MIS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize v koordinaci s PD interiéru
DOTČENÉ MÍSTO: 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 10
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
338 890,69 Kč

-144 181,82 Kč
194 708,86 Kč

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

71 167,04 Kč
-30 278,18 Kč
40 888/6 Kč

410 057,73 Kč
-174 460,00 Kč
235 597,73 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 10.1.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ1100-01



í

Stav Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 
Obje Hlavní budova
Popí Revize projektu v souvislosti s interiérem

Množství
celkem

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Soulad s interiérem 5NPR: TZL010

P.č. |Číslo položky [Název položky | MJ | množství fcena 7 MJ [Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 QQ8.87
1 342263990RP1 [Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, akustická najedná 56,00m2 13,59900 747,95

straně nřlr.kv
nová předstěna 33E : 3,3*4,53-(1,5*0,9) 13,599

.420,002 3422S6111RA1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard 
IItl 12.5 mm ?y ba? izolace

13,59900m2 5 711,58

nová předstěna 33E : 3,3*4,53-(1,5*0,9) 13,599
3]713131130RQ0 [Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce I j 13,59900 j . 30,001 407,97

nová předstěna 33E : 3,3*4,53-(1,5*0,9) 13,599
4[631S1402R [Deska z minerální plsti tl, 60 rrirn | m2 14,278951 ' 220,flOj 3 141,37

Položka pořadí 3 : 13,59900*1,05 14,27895

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 2 268.00
2 268,00~2 j‘5[612403399RT2 [Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi 5,400001 .. 420,00f

drážkování pro rozvody UT : 36,0*0,15 5,4

Bourání konstrukcíDíl: 96 4 100.40
6[974031154RQ0 [Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 36,00000j ... 113,90[ 4 100,40m

drážkování pro rozvody UT : 36,0 36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 793.33
7[999281112RQ0 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 0,75555[; ■ .1 050,001t 793,33

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: DS6 1 368.58
126,36~ . 130.00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP979011111ROO8 t 0,97200

Příplatek za každé další podlaží979011121ROO9 t 4,86000 388,80
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km10 979081111ROO t 0,97200 172,04
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 12,0011 979081121R00 t 13,60800 163,30
Vnltrostaveništnl doprava suti do 10 m ■■ 115,0012 979082111ROO t 0,97200 111,78

.■V 13,00Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m979082121R0013 t 5,83200 75,82

4 • ' 205,00Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel14 979990102RQ0 t 0,97200 199,26
Nakládáni nebo překládání vybourané suti . 135,0015 979094211R00 t 0,97200 131,22

Celkem 18 538.18
Ústřední vytápění

713. Izolace tepelné ■ ■ 4 304,74
.49,00Izolace tep. z mine.vlny-tl.20mm DN15x1,2 včetně, povrchové 

ÚDravv hliníková fólie
Izolace tep. z mine.vlny-tl.20mm DN15x1,2 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie 
Izolace tep.topenl-potrubl montáž 
Izolace tep.topenl-potrubl montáž
Izolace tep. z mine.vlny - tl.10mm DN15x1,2 včetně, povrchové

2 PC11 -89,10000 -4 365,90m

49,002 PC11 23,32000 1 142,68m !
■

PC30
PC30

21 -89,10000
124,74000
101,42000

. . 160,00 
.160,00 

18,00

-14 256,00 
19 958,40 

1 825,56

m
21 m

m

Dit: 733 . . 5 815,04
722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním 
včetně tvarovek, bez zednických výpomoci,
722131112R00 |...D 15 mm, s 1,2 mm I -16,50000| . 236,00|37 -3 894,00m
722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,
722131112R00 ...D 15 mm, s 1,2 mm 

[Otopná tělesa
41,14000 . 236,00)37 9 709,04 

-207,00

m
Dit:. 735 . .

735 15 Otopná tělesa panelová 
735 15-9 Montáž otopných těles panelových 
735159111R00 [...bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm 
735 15 Otopná tělesa panelová 
735 15-9 Montáž otopných těles panelových 
735159111R00 ...bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm 
735419116R01 Montáž otopných lavic do délky 3000 mm, uchyceni na zeď 
PC14 Otopná lavice s přirozenou konvekcí, LKE 140/15/24-10
PC42 Otopné těleso ocelové deskové s bočním připojením, 22-060060 - 80

s hladkou čelní olochou
Otopné těleso ocelové deskové s bočním připojením, 2Q-040200-VO 
Otopné těleso ocelové deskové s bočním připojením, 22-060100-80 - 
s hladkpll fcgjflt plophou
Ústřední vytápění celkem

-4,00000| 700,00[158 kus -2 800,00

158 kus 3,00000
-1,00000
-1,00000
-4,00000

1 Sóo
5 71-2,00
2 800,00

7 026,00 
4 453,00

2 100,00 
-1 100,00 
-5 712,00 

-11 200,00

164 ks
168 ks
196 ks

ks 2,00000
1,00000

14 052,00 
4 453,00ks

9 912.78
Silnoproud

1 002,00 Kč34,0 34 068,00 KčDomovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné provedeni s přep. OcI ksN
186,62 Kč 27 247,10 Kč146,0Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné provedení207 210 ks

811,41 Kč -11359,69 Kč-14,0Zásuvka 230V dvojitá zapuštěná s přep. Ochranou kat. D IP20215 ks208



Množství
celkem

Číslo položkyP.6. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Domovní zásuvka 230V dvojitá , zapuštěné provedení -36,0 219,47 Kč -7 900,80 Kč212 211 ks

776,47 KčDTTO s přep. ochranou -22,0 -17 082,34 Kč219 214 ks

Zásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par. Kanálu 230V -57,0 123,86 KČ -7 060,02 KČ218 212 ks

7 579,00 KČPodlahová krabice pro mokrou údržbu povrchů 1,0 7 579,00 Kč220 226 ks

Spínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1 14,0 198,83 KČ 2 783,63 Kč201 201 ks

400,00 Kčbez dodávky Svítidlo Ko 13,0 5 200,00 KčN ks

Svítidlo přisazené LED 13W IP54 -3,0 1 808,49 Kč -5 425,46 Kč112 101 ks

Volný vývod do 5x2,5 ukončený svorkovnicí 1,0 17,85 Kč 17,85 Kč215 224 ks

198,83 KčSpínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1 -1,0 -198,83 Kč201 201 ks

145,13 KčZásuvka domovní do vlhka , povrchová montáž , IP44 s víčkem -1,0 -145,13 Kč210 216 ks

Parapetní žlab tříkomorový vč. příslušenství -42,4 1 218,91 KČ -51681,64 Kč319 m

29,78 KčKrabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž 143,0 4_258,64 Kč
4 294,73 Kč;

222 301 ks

143,16 KčKrabice odbočná vč. svorkovnice a vika 68mm zapuštěná montáž do s ks 30,0302224

Krabice odbočná s keramickou svorkovnicí sfunkční schopností při po: ks 2,0 869,77 Kč 1739,53 Kč314

64,11 KčOcelová konstukce nosná všeobecná 10,0 641,08 KČ315 kg

7 000,00 Kčprotipožární ucpávka pro kabelové trasy 1,0 7 000,00 Kč316 ks

1 091,45 Kčprotipožární malta pro zatěsněni prostupů jednotlivých kabelů 1,0 1091,45 Kč317 balení

Elektroinstalační trubka DN25 400,0 43,20 KČ 17 280,80 Kč320 m

26,70 Kč48,0 1 281,70 Kč401 401 CYKY 3x1,5 m

33,24 Kč275,0 9 141,55 Kč402 401 CYKY 3x2,5 m

48,38 KčKabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uloženi (kal m 105,0 5 080,11 KČ418 402

39,00 KčKabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kal m 120,0 4 680,24 Kč419 403

88,79 KčKabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kat m 100,0 8 879,40 KČ426 403

33,67 KčKabel bezhaíogenový B2cas1d0 3x1,5 95,0 3 198,84 KČ430 405 m

40,46 KčKabel bezhaíogenový B2cas1d0 3x2,5 110,0 4 450,82 KČ431 405 m

DOPLŇKOVÉ POSPOJOVÁNÍ - CY 4mm VČ. SVOREK 35,0 29,54 KČ 1 033,95 Kč436 306 m

Kabel FTP (ovládání CBS) 150,0 35,00 KČ 5 250,00 KčN m

9 371,90 Kč1,0 9 371,90 KčPPV kpl

64,00 KčVysekání drážky v dhl. zdi do lil. 30 mm, š. do 70 mm 395,0 25 280,00 KČN m

Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm 143,0 114,00 KČ 16 302,00 KČN ks
Zapravení po drážkováni a kolem kapes 1,0 39 126,51 Kč 39126,51KčN kpl

1 224,00 KčPodružný materiál 1,0 1 224,00 Kčkpl

400,00 KčNezměřitelné montážní práce 20,0 8 000,00 Kčhod

Úklidové práce 400,00 Kč4,0 1 600,00 Kčhod

3 084,00 KčSutě (doprava, poplatky atd.) 2,0 6 168,00 Kčt

480,00 KčKoordinace 8,0 3 840,00 Kčhod

1 |Silnoproud celkem T I T 166 256,90 KČ

CELKEM 194 708,86 Kč

DPH 21% 40 888,86 Kč
cena CELKEM včetně DPH 235 597,73 Kč


